令和７年５月吉日

お客様各位

香川県信用組合

給付型奨学金制度「しんくみはばたき奨学金」の奨学生が決定いたしました

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

私ども香川県信用組合（けんしん）は「ふるさと香川の人びととの心のふれあいを大切に、

豊かな地域社会づくりに奉仕します」という経営基本理念のもと、令和３年１月にＳＤＧｓ

宣言を行い、地域社会への貢献として『４ 質の高い教育をみんなに』を達成するため、給

付型奨学金制度「しんくみはばたき奨学金」を創設しております。

 本奨学金制度を開始してから、過去８年間で累計６７７名にご応募いただき、累計１６０

名の学生に奨学金を給付してまいりました。

今年度も県下３１校の高校から８２名の応募があり、令和７年４月２５日(金)に当組合

本店ビルにて抽選会を開催し、令和７年度奨学生２０名が決定しましたことをお知らせい

たします。

なお、抽選結果につきましては、郵便の発送をもって代えさせていただきます。

私どもけんしんは、引続き地域社会の発展に貢献できる取組みを続けてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

理事長  右川 俊二

香川県信用組合は持続可能な

開発目標(SDGs)を支援しています